
 
 

 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
เรื่อง  ปรับลดอัตราค่าธรรมเนียมและขยายระยะเวลาการลงทะเบียนบัณฑิตมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

ประจำปีการศึกษา 2566 
******************** 

อ้างถึงประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ เรื ่อง พิธีพระราชทานปริญญาบัตรบัณฑิต
มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ประจำปีการศึกษา 2566 ลงวันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 มหาวิทยาลัย  
ได้กำหนดอัตราค่าธรรมเนียมและระยะเวลาการลงทะเบียนบัณฑิต ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๖  นั้น 

เนื่องจากสถานการณ์ทางสังคมและเศรษฐกิจในปัจจุบันอาจส่งผลให้บัณฑิตส่วนหนึ่งได้รับ
ผลกระทบจากสถานการณ์ดังกล่าว เพื่อเป็นการช่วยเหลือบัณฑิตที่ได้รับผลกระทบ อาศัยอำนาจตามความ  
ในมาตรา 31 (1) (๒) และ (9) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. 2547 มหาวิทยาลัย จึงขอ 
ปรับลดอัตราค่าบริการรถรับ-ส่ง พร้อมท่ีพัก สำหรับบัณฑิตท่ีจองการเดินทางกับมหาวิทยาลัย ดังนี้ 

ท่ี รายการ อัตราเดิม  อัตราใหม่ ส่วนลด 
๑ ค่าบริการรถรับ – ส่งบัณฑิต     

 - กรณี ขึ้นรถ ณ จังหวัดอุตรดิตถ์ / แพร่ คนละ 1,700 1,200 500 

 - กรณี ขึ้นรถ ณ จังหวัดน่าน คนละ 1,๘00 1,200 ๖00 

สำหรับบัณฑิตท่ีชำระค่าบริการรถรับ-ส่งเรียบร้อยแล้ว มหาวิทยาลัย จะคืนเงินส่วนลดให้กับ
บัณฑิตในวันฝึกซ้อมพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ณ มหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ ์(ม.ในเมือง) 

ท้ังนี้ มหาวิทยาลัย ขอขยายระยะเวลาการลงทะเบียนบัณฑิต โดยบัณฑิตสามารถลงทะเบียน
ทางเว็บไซต์ https://bundit.uru.ac.th และชำระเงิน ได้ต้ังแต่วันนี้ - วันท่ี 12 กันยายน พ.ศ. 2568 

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยท่ัวกัน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  3  กันยายน พ.ศ. 2568 
 
 
 
      (รองศาสตราจารย์สุภาวิณี  สัตยาภรณ์) 
      อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 
 

281CED56-E7C8-44F6-A456-968414BB186F

9E3488BF54314CFAB6B1A241BBBB98E7 
7 กันยายน 2568 11:38:44 น. 


